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Formålet med tilsynet 

Basis tilsyn  

Gennemgang af virksomhedens miljøforhold 

Kampagnetilsyn 

Tilsynet blev foretaget som: Varslet tilsyn 

Jordforurening 

 

Der er ikke konstateret synlig jordforurening ved 

tilsynet. 

Håndhævelsesskridt Ingen 

Konklusion på virksomhedens egenkontrol Ingen bemærkninger 

 

 

Tilsynsrapport for tilsyn den 26. oktober 2023 

Miljøenheden foretog den 26. oktober 2023 et miljøtilsyn hos Guldvarefabrikation Flemming Kjerulff, 

beliggende på adressen Frederiksberg Allé 72, 2000 Frederiksberg. Ved tilsynet var virksomheden 

repræsenteret af -----------og Klima- og Miljøenheden var repræsenteret af------------------. 

Formålet med miljøtilsynet var at forebygge evt. forurening og kontrollere, at virksomheden overholder 

gældende lovgivning. Derudover var der særlig fokus på opbevaring, håndtering og bortskaffelse af farligt 

affald, som led i Klima- og Miljøenhedens tilsynskampagne. 

Tilsynet bestod af en administrativ gennemgang og en efterfølgende besigtigelse af virksomheden. 

Ved gennemgangen og besigtigelsen blev følgende noteret: 

• Virksomheden Golden Art v/ Linda Terkildsen, som delte lokaler med Guldvarefabrikation 

Flemming Kjerulff er lukket. 

• Der er ikke sket ændringer i driften af virksomheden siden sidste tilsyn. 



• Afkastsluften fra loddeprocesser passerer nu et aktivt kulfilter inden den bliver ført ud. 

Kulfilteranlægget bliver serviceret af Simas Filters, som leverer nyt filter, når det er tid til filterskift. 

• Opbevaring, håndtering og bortskaffelse af farligt affald og kemikalier er i orden. 

 

Aktindsigt 

Jeg skal gøre opmærksom på jeres ret til aktindsigt i de miljøoplysninger Frederiksberg Kommune har 

registreret om jeres virksomhed, jf. Miljøoplysningsloven (lovbekendtgørelse nr. 980 af 16/08/2017). 

 

Brugerbetaling 

Dette tilsyn er omfattet af reglerne om brugerbetaling. Det betyder at virksomheden jf. bekendtgørelse 

nr. 1519 af 29/06/2021, skal betale for det udførte tilsyn og sagsbehandling. Timetaksten er fastsat af 

Miljøstyrelsen og ligger for 2023 på 451,36 kr. pr. time, som vil blive opkrævet i november måned. 

 


